证券代码：300007   证券简称：汉威电子   公告编号：2016-041

河南汉威电子股份有限公司

关于持股 5%以上股东股份减持的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

河南汉威电子股份有限公司（以下简称“汉威电子”或“公司”）于 2016

年 5 月 5 日收到公司持股 5%以上股东陈泽枝先生的通知，陈泽枝先生于 2016 年

5 月 3 日、2016 年 5 月 4 日通过大宗交易方式合计减持公司无限售流通股份

2,900,000 股，占公司总股份的 0.99%，具体情况如下：

一、股东减持情况

1、股东股份减持情况

股东姓名 减持方式 减持日期
减 持 股 数

（股）

占公司总股份

的比例（%）

减持价格

(元/股)

陈泽枝
大宗交易 2016-5-3 1,530,000 0.52% 17.42

大宗交易 2016-5-4 1,370,000 0.47% 18.45

合计 2,900,000 0.99% —

2、股东股份减持前后持股情况

股东姓名 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占公司总股

份的比例（%）
股数（股）

占公司总股

份的比例（%）

陈泽枝

合计持有股数 17,043,022 5.82 14,143,022 4.83

其中：

无限售条件股份
6,817,209 2.33 3,917,209 1.34

有限售条件股份 10,225,813 3.49 10,225,813 3.49

二、承诺及履行情况

（一）关于股份限售期的承诺

2015年1月，公司向陈泽枝等发行股份购买资产并募集配套资金，取得嘉园

环保有限公司（以下简称“嘉园环保”）80%股权，陈泽枝承诺：自股份发行结

束之日起12个月且第一年度利润补偿承诺已经履行完毕后，所持股份的40%可以

对外转让；在第二年度利润承诺专项审核报告公告且第一、二年度利润补偿承诺

已经履行完毕后，所持股份增加解锁比例30%；在第三年度利润承诺专项审核报

告公告、确定承诺期业绩补偿履行完毕后，剩余部分解锁，在此之后按中国证监

会及证券交易所的有关规定执行。

（二）关于业绩的承诺

嘉园环保2014年、2015年、2016年实现的扣除非经常性损益前后归属于母公

司所有者净利润孰低数不低于3,353.20万元、4,289.34万元、5,252.41万元。如

嘉园环保实际净利润低于上述承诺金额，则由陈泽枝及其他交易对方按照《利润

承诺补偿协议》的约定负责向公司进行补偿。

（三）其他承诺

陈泽枝作出如下承诺：

1、自标的资产交割起，仍需至少在嘉园环保任职60个月，并承诺在嘉园环

保任职期间及离职后24个月内，不从事与嘉园环保生产或者经营同类产品或从事

同类业务的、有竞争关系的其他用人单位工作或提供劳务，或者自己开业生产或

者经营同类产品、从事同类业务。

如违反上述承诺，则：自交割起任职期限不满36个月的，违约方应将其于本